



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 марта 2015 № 37

г.Майкоп

О внесении изменений в государственную программу Республики Адыгея  
«Управление государственными финансами» на 2014-2018 годы

Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в государственную программу Республики Адыгея «Управление государственными финансами» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 11 октября 2013 года № 235 «О государственной программе Республики Адыгея «Управление государственными финансами» на 2014-2018 годы» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2013, № 10; 2014, № 2, 4, 12), следующие изменения:

1) в разделе «Ресурсное обеспечение государственной программы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «4317859,10» заменить цифрами «4371859,10»;

б) в абзаце третьем цифры «779341,80» заменить цифрами «833341,80»;

2) в разделе VI:

а) в абзаце седьмом цифры «4317859,10» заменить цифрами «4371859,10»;

б) в абзаце девятом цифры «779341,80» заменить цифрами «833341,80»;

3) в подпрограмме «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности

муниципальных образований»:

а) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

- в абзаце первом цифры «2027572,90» заменить цифрами «2081572,90»;

- в абзаце третьем цифры «615208,40» заменить цифрами «669208,40»;

б) в разделе VI:

- в абзаце первом цифры «2027572,90» заменить цифрами «2081572,90»;

- в абзаце третьем цифры «615208,40» заменить цифрами «669208,40»;

4) в приложении № 4:

а) строку

Государственная программа Республики Адыгея «Управление государственными финансами» на 2014-2018 годы	всего	4317859,1	802765,0	779341,8	706947,7	1014402,3	1014402,3
	Министерство финансов Республики Адыгея						
	государственным казенное учреждение Республики Адыгея «Централизованная бухгалтерия Министерства финансов Республики Адыгея»	4284084,7	797160,0	772652,4	699968,7	1007151,8	1007151,8
		33774,4	5605,0	6689,4	6979,0	7250,5	7250,5

заменить строкой

Государственная программа Республики Адыгея «Управление государственными финансами» на 2014-2018 годы	всего	4371859,1	802765,0	833341,8	706947,7	1014402,3	1014402,3
	Министерство финансов Республики Адыгея						
	государственным казенное учреждение Рес-	4338084,7	797160,0	826652,4	699968,7	1007151,8	1007151,8

	публики Адыгея «Центра- лизован- ная бух- галтерия Мини- стерства финансов Респуб- лики Адыгея»	33774,4	5605,0	6689,4	6979,0	7250,5	7250,5
--	--	---------	--------	--------	--------	--------	--------

б) в пункте 3 раздела «Подпрограмма «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований» цифры «613666,00» заменить цифрами «667666,00», цифры «270366,00» заменить цифрами «324366,00»;

5) в приложении № 5:

а) строку

Госу- дарст- вен- ная про- грам- ма	государ- ственная програм- ма Рес- публики Адыгея «Управ- ление го- сударст- венными финанса- ми» на 2014- 2018 годы	всего	802765,0	779341,8	706947,7	1014402,3	1014402,3
		федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		республикан- ский бюджет Респуб- лики Адыгея	802765,0	779341,8	706947,7	1014402,3	1014402,3
		местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		внебюд- жетные источни- ки	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

заменить строкой

Госу- дарст- вен- ная про- грам- ма	государ- ственная програм- ма Рес- публики Адыгея «Управ- ление го- сударст- венными финанса- ми» на 2014-	всего	802765,0	833341,8	706947,7	1014402,3	1014402,3
		федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		республикан- ский бюджет Респуб- лики Адыгея	802765,0	833341,8	706947,7	1014402,3	1014402,3
		местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

	2018 годы	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
--	-----------	------------------------	-----	-----	-----	-----	-----

## б) строку


подпрограмма «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований»	всего	624010,8	615208,4	267139,9	260606,9	260606,9
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	республиканский бюджет Республики Адыгея	624010,8	615208,4	267139,9	260606,9	260606,9
	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

## заменить строкой

подпрограмма «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований»	всего	624010,8	669208,4	267139,9	260606,9	260606,9
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	республиканский бюджет Республики Адыгея	624010,8	669208,4	267139,9	260606,9	260606,9
	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Премьер-министр  
Республики Адыгея

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a trailing line, positioned between the text on the left and the name on the right.

М. Кумпилов